
ZARZĄDZENIE NR 16/12 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie szczegółowych zasad organizacji zajęć z wychowania fizycznego w  Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

  

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 i 4 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. 1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej zajęcia z wychowania fizycznego 

realizowane są na pierwszym roku studiów. 
2. Minimalna liczba godzin zajęć z wychowania fizycznego dla studiów stacjonarnych 

wynosi 60 godzin, za które student może uzyskać 2 punkty ECTS. 
3. Punkty ECTS za zajęcia z wychowania fizycznego przypisywane są po realizacji 

pełnej liczby godzin, o której mowa w ust. 2. 
4. Na studiach niestacjonarnych w przypadku braku możliwości realizacji zajęć 

z wychowania fizycznego z przyczyn organizacyjno-technicznych, wynikających 
z harmonogramu zajęć wprowadza się przedmiot Promocja zdrowia i kultury 
fizycznej z minimalną liczbą godzin 20, za które student może uzyskać 2 punkty 
ECTS.  

 
§ 2. 1. Zaliczenie zajęć z wychowania fizycznego uzyskują studenci, którzy uczęszczają 

na niżej wymienione zajęcia organizowane przez Studium Wychowania Fizycznego 
i Sportu: 
1) zajęcia ogólnosportowe, 
2) zajęcia treningowe w sekcjach sportowych Klubu Uczelnianego AZS, 
3) zajęcia rehabilitacyjno-kompensacyjne. 

2. Zaliczenie zajęć z wychowania fizycznego może nastąpić w ramach realizowanych 
zajęć sportowych innych niż wymienione w ust. 1, potwierdzonych w sposób 
formalny.  

3. Szczegółowe zasady zaliczania zajęć z wychowania fizycznego określi Kierownik 
Studium Wychowania Fizycznego i Sportu. 

 
§ 3. 1. Studenci będący osobami niepełnosprawnymi lub posiadający zwolnienie lekarskie 

wydane przez lekarza specjalistę danej dziedziny chorób, realizują zajęcia 
z wychowania fizycznego w grupach rehabilitacyjno-kompensacyjnych 

2. Studenci wymienieni w ust. 1 mogą otrzymać zaliczenie z wychowania fizycznego 
na podstawie zaświadczeń o uczestniczeniu w zabiegach leczniczo-rehabilitacyjnych 
poza Uczelnią.  

3. Student ubiegający się o zaliczenie zajęć z wychowania fizycznego na podstawie 
zaświadczenia o uczestniczeniu w zabiegach leczniczo-rehabilitacyjnych poza 
Uczelnią składa kierownikowi Studium Wychowania Fizycznego oświadczenie 



o realizacji zajęć w wyżej wymienionej formie w ciągu 14 dni od rozpoczęcia 
semestru, w którym ma nastąpić zaliczenie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów 
i Kierownikowi Studium Wychowania Fizycznego i Sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


